
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 25.01.2018 року 

№523-29/VII «Про Програму шефської допомоги військовій чистині 

Збройних Сил України А0826 на 2018-2020 роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в України», Указом Президента України від 8 серпня 2017 

року №213/2017 «Про внесення змін до Указу Президента України від 11 

лютого 2016 року №44 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних 

Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби 

України»», з метою піднесення престижу військової служб, сприяння 

обороноздатності та мобілізаційній готовності держави, з метою задоволення 

культурних і духовних потреб військовослужбовців, налагодження 

ефективного цивільно-військового співробітництва, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 25.01.2018 року 

№523-29/VII «Про Програму шефської допомоги військовій чистині 

Збройних Сил України А0826 на 2018-2020 роки» (зі змінами), а саме: 

1.1. В Паспорті Програми шефської допомоги військовій чистині 

Збройних Сил України А0826 на 2018-2020 роки пункт 7 викласти в 

новій редакції; 

 

7 

 

Орієнтовний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, усього грн. 

Всього – 180 000 

На 2018 рік – 60 000 

На 2019 рік – 60 000 

На 2020 рік – 60 000 

У тому числі бюджетних коштів, 

грн. 

Всього – 180 000 

На 2018 рік – 60 000 

На 2019 рік – 60 000 

На 2020 рік – 60 000 

 

1.2  Розділ спільні заходи Програми шефської допомоги військовій чистині 

Збройних Сил України А0826 на 2018-2020 роки викласти в новій редакції. 

 
№ 

з

/

п 

Зміст заходу Виконавці Фінансове забезпечення, 

тис.грн. 

 

Результат 

впровадження 

2018 

рік 

2019 

Рік 

2020 

рік 

1 Створення постійно 

діючої координаційної 

групи з питань 

координації надання 

Виконуючий 

обов’язки заступника 

міського голови – 

начальник управління 

- - - Забезпечення 

координації роботи 

з надання шефства 



шефства  розвитку та 

експлуатації житлово 

– комунального 

господарства Руденко 

А.О.  

2 Участь у святкування і 

урочистостях з нагоди: 

- Дня Перемоги 

- Дня Конституції 

України; 

- Дня Незалежності 

України; 

- Дня міста Біляївка; 

- Дня Захисника України; 

- Дня Збройних Сил 

України; 

- інші 

відділ культури та 

туризму міської ради 

(РогачкоА.) 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

- - - Сприяння 

піднесенню 

престижу військової 

служби; участь у 

військово–

патріотичному 

вихованні молоді; 

підготовка 

допризовної молоді 

до виконання 

військового 

обов’язку щодо 

захисту держави 

3 Участь у святкуванні і 

урочистостях з нагоди 

Дня частини, військово-

професійних свят та 

державних свят. 

Керівництво міської 

ради; 

управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту міської ради  

(Кобзар Л.В.);  

відділ культури та 

туризму міської ради 

(Рогачко А.); 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

- - - Сприяння 

піднесенню 

престижу військової 

служби; участь у 

військово–

патріотичному 

вихованні молоді; 

підготовка 

допризовної молоді 

до виконання 

військового 

обов’язку щодо 

захисту держави 

4 Заохочення кращих 

військовослужбовців 

війської частини 

відзнаками Біляївської 

міської ради та 

виконавчого комітету 

Відділ організаційної 

та кадрової роботи 

міської ради 

(Степаненко О.В.); 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

Сприяння 

піднесенню 

престижу військової 

служби 

5 Залучення творчих 

колективів міста для 

задоволення культурних 

і духовних потреб 

військовослужбовців 

частини 

відділ культури та 

туризму міської ради 

(Рогачко А.); 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

- - - Задоволення 

культурних і 

духовних потреб 

військовослужбовці

в 

6 Проведення в 

загальноосвітніх 

навчальних закладах та 

закладах культури міста, 

"круглих столів", бесід 

та інших культурно – 

просвітницьких заходів 

метою яких є піднесення 

престижу військової 

служби, здійснення 

військово-патріотичного 

виховання молоді, 

підготовка допризовної 

молоді до виконання 

військового обов'язку 

щодо захисту держави 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту міської ради  

(Кобзар Л.В.); 

відділ культури та 

туризму міської ради 

(Рогачко А.); 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826   

 

- - 

 

- 

 

Сприяння піднесенню 

престижу військової 

служби; участь у 

військово–

патріотичному 

вихованні молоді; 

підготовка 

допризовної молоді до 

виконання 

військового обов’язку 

щодо захисту держави 



7 Проведення спортивних 

свят з учнями навчальних 

закладів міста 

 

 

 

 

 

 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту 

міської ради  

(Кобзар Л.В.); 

відділ з питань 

фізичної культури та 

спорту міської ради 

(Колчак О.В..); 

  у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Участь у військово–

патріотичному 

вихованні молоді; 

підготовка 

допризовної молоді 

до виконання 

військового 

обов’язку щодо 

захисту держави; 

сприяння 

піднесенню 

престижу військової 

служби 

 

8 Проведення занять із 

військово-професійної 

орієнтації призовної 

молоді. Влаштування 

"Дня відкритих дверей" 

у військовій частині з 

метою ознайомлення 

призовників із умовами 

проходження військової 

служби 

Управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту міської ради  

(Кобзар Л.В.) 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

- - - Сприяння піднесенню 

престижу військової 

служби; 

участь у військово–

патріотичному 

вихованні молоді; 

підготовка 

допризовної молоді 

до виконання 

військового 

обов’язку щодо 

захисту держави 

9 Надання субвенції з 

міського бюджету 

державному бюджету на 

забезпечення військової 

частини  

пально-мастильними 

матеріалами, 

матеріально-технічними 

засобами (відновлення 

покрівлі приміщення 

казарми) 

Фінансове 

управління міської 

ради (Ніколаєнко 

Н.О.) 

у взаємодії з 

командуванням в/ч 

А0826 

60,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

60,0 

60,0 Поліпшення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

1

0 

Регулярне інформування 

громадськості про хід 

шефства над 

військовими частинами 

Відділ організаційної 

та кадрової роботи 

міської ради 

(Степаненко О.В.) 

- - - Отримання 

інформації про стан 

реалізації заходів  

Програми; 

інформування 

населення міста; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської 

ради: з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії  

Волженіна Н.Г.), з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у 

справах молоді (голова комісії Крачков А.М.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М. П. Бухтіяров 

 

№ 789-40/VІІ  від 24 січня 2019 року 

м.Біляївка 

 

 


